Nº 235, sexta-feira, 8 de dezembro de 2006164 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID861608-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 50.330/2006-3. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Star do Brasil Informática Ltda.
OBJETO: aquisição de rack com console chaveada e Switch KVM e
console chaveada. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 37/2006,
conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 5.450/2005. VALOR:
total de R$ 1.309.950,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até 90
dias após o recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.126.0571.5093.0001, elemento de despesa
44.90.52, nota de empenho 2006NE001754, de 22/11/2006. ASSI-
NATURA: 7/12/2006. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contratada: João
Gomes da Silva Junior, Diretor Presidente.

eventual fornecimento de lacre-cadeado, conforme descrito no quadro
abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 126/2006. A ata de registro
de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

lacre-cadeado, para fechamento de malote (modelo
TST) em material poliamida nylon, marca Seal.

500
centos

5,80

Milton César Fernandes - ME

Brasília-DF, 30 de novembro de 2006.
<!ID861611-0>

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de pen-drives, conforme descrito no quadro
abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 65/2005. A ata de registro
de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

Pen drive, marca Dane - Elec 1.000 62,30
Informatic Comércio e Representação Ltda.

Brasília-DF, 4 de dezembro de 2006.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

<!ID861609-0> AVISOS DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para

<!ID861610-0>

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º, I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de material elétrico, conforme descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 54/2006. A ata de registro
de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/index.html.

1 Lâmpada fluorescente tubular de 32W, cor 4000K com vida útil mínima de 7500 horas 8.500 3,01
2 Lâmpada fluorescente tubular de 16W, cor 4000K com vida útil mínima de 7500 horas 800 3,04

Condigy Componentes Eletrônicos Ltda.

<!ID861612-0>

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º, I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de computador de mão, conforme descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 113/2006. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/index.html.

1 Computadores de mão, marca Palm, modelo Life Drive 50 1.900,00
Microtécnica Informática Ltda.

2 Teclado para computador de mão, marca Palm, modelo Wireless Dobrável - Querty - Palm
One

50 220,00

Tecnotronik Computadores Ltda.

Brasília-DF, 27 de novembro de 2006.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Diretor